siano, anni sexcenti undecimadriginta et dies quadraginta
quinque.

CAP. V. (XXVIII.)

Templo autem ardente, obvia quidem quæque rapie-
bantur, et cædes erat infinita deprehensorum: nec ætati
ulla erat miseratio, nec gravitatis reverentia; sed et pueri
et senes, et profani et sacerdotes similiter interficiebantur;
atque omne genitus hominum belli calamitas complexa per-
sequebatur, etiam supplices pariter ac semet defendantes.
Atque flamma longe lateque pervagata cum gemitibus oc-
cumbentium concrepabat: et ex altitudine quidem collis,
ardentisque operis magnitudine, totam quis conflagrare cre-
deret civitatem: illo autem clamore nihil majus aut horri-
bilius excogitari potest. Nam et legionum Romanarum simul
moventium leta erat clangatio, et seditionorum igne et
ferro circumdatorum ululatus, populusque in superioribus
relictus fugabatur in hostes cum consternatione, et ob ca-
lamitatem luctum edebat et lamentationem: illisque qui in
colle erant clamore resonabat multitudo in urbe (jam vero
multi fame languidi et ore compresso, postquam ignem
templi videbant, in questus iterum et ejulatus vires recepe-
runt); hisque resonabatur ex Peræa et montibus in circuitu,
unde impetus augebat. Hoc tamen tumultu clades erant
acerbores. Nam collem quidem, cui templum impositum,
radicibus quis exuri putaret, ut qui ignis undique plenus
erat: et sanguinem igne largiore esse, pluresque intersecto-
ribus intersectos. Nusquam enim solum præ cadaveribus
videri potuit: sed milites gradientes super acervos cæsorum
fugientes persecuebantur. Et latronum quidem multitudo,
perrupitis Romanorum agminibus, vix in templum exterius
evasit, atque inde in urbem: reliquiæ vero popularis turbæ
in exteriorem porticum confugerunt. (XXIX.) At sa-
cerdotum nonnulli, primum quidem templi veribus, item-
que sedibus suis, quæ ex plumbō factæ erant, avulsi, in
Romanos pro missilibus utebantur: deinde quum nihil profi-
cerent, ignisque in eos erumperet, in parietem octo cubitos
latum secedentes, ibi manebant. Ceterum duo ex insigibus,
quum ad Romanos transeundo servari possent, aut illuc per-
manere ejusdem cum aliis fortunæ participes, in ignem in-
silierunt, et una cum templo conflagraron, Meirus filius
Belgæ et Josephus Dalæi.

2. Tum Romani circumpositis ædificiis frusta parci exi-
stiantes, ipso templo ardente, omnia simul incenderunt,
et quicquid ex porticibus reliquum erat, ipsasque portas,
præter duas, unam ex parte orientali, alteram ex meridia-
na, quas tamen postea diruerunt. Etiam gazophylacia
comburebant, in quibus infinita pecuniæ vis, infinitæ
etiam vestes, et alia ornamenta, atque, ut breviter dicam,
omnis Iudaæorum congesta erat opulentia, a divitiis illic
domibus exstructis. Tandem autem ventum est in eam quæ
restabat porticum exterioris templi, quo confugerant ex